








22種類の豊富なデザインから選べる！
玄関やリビング、ワークスペース等に。仕上材タイプ
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SS

※コバ巻については別途お問い合わせください。
※10 ページに「目地テープ」を掲載しております。
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MDF仕様

不燃仕様

厚み（T） 幅（W） 長さ（L） 重 量 入 数

3.0mm
1,820mm

2,435mm

8kg

11kg 2枚

1枚

910mm

3.0mm
1,820mm

2,435mm

27,600円
36,200円
45,400円
56,200円

10kg

13kg
910mm

表 面

22色から
選択

※1

※1：マグネットで、A4コピー用紙（1枚約4g）を留めた場合の保持枚数。あくまで参考値であり、保証値ではありません。

※居室用商品となります。水周り（サニタリー、浴室等）、キッチンパネルとしてはご使用できません。

※表記価格はコバ巻無し品の価格です。 ※設計価格は税抜価格です。

また、上記数値は弊社「強力カラーマグネット（MFCM-30-2P-B）」を使用した場合の数値となります。

化粧シート（22色から選択）
鋼板MDF

マグネシウム
ボード

または

防湿
シート

PB-102

●ピタバン SSの表面化粧シート 22色 （※規格品の 6色以外は、受注生産品となります　※SS タイプにはホワイトボード機能はありません）

●サイズは 3×6判、3×8判

●構造図

表面は 22色から選択可能

●ピタバン SS   仕様

規格品
（MDF仕様、コバ巻無し品）

910mm

3mm基材

表装材 巻き込み加工

長辺コバ巻 対応可能※オプション

MDF 材料
材 料

（非防火）
不燃材料（ ）

A4 コピー紙　目安保持枚数 約14 枚
認定番号：NM-4194

PB-105

PB-113 PB-121 PB-122

PB-107

施工例：掲示板として

SS  PB102

4

設計価格 /枚

シックハウス対策品 F 基準適合4VOC

受注生産品

PB-101 PB-103 PB-104 PB-106

PB-117 PB-118 PB-119 PB-120

PB-108 PB-110 PB-111PB-109

PB-115 PB-116PB-112 PB-114



マグネットがつく下地パネル
好きな壁紙が貼れる・塗装も出来る！ 下地材タイプ

※居室用商品となります。水周り（サニタリー、浴室等）、キッチンパネルとしてはご使用できません。
5

MDF
マグネシウム
ボード

または

2枚

1枚

27,000円

57,300円
45,900円
35,700円

※1：ピタバン BSS の表面に、厚さ0.5mmの市販の壁紙を貼り、マグネットで、A4コピー用紙（1枚約4g）を留めた場合の保持枚数。あくまで参考値であり、保証値ではありません。表面の状態や施工状況、磁力によって変わります。
　　　また、上記数値は弊社「強力カラーマグネット（MFCM-30-2P-B）」を使用した場合の数値となります。

●サイズは 3×6判、3×8判

●構造図

●ピタバン BSS   仕様

ピタバンBSS の上にホワイト系の壁紙を貼ったイメージ

実績例：エマルジョンペイント（EP）、クリアラッカー（CL）、
　　　　油性調合ペイント（OP）など

黒系の壁紙 オリーブ色の壁紙 アイボリーの壁紙

好きなデザインの壁紙を貼ることができます。 結果、吸着力が下がるのでお勧めしておりません。壁紙選定の際はご注意をお願いいたします。
厚めのクロス、凹凸のあるクロスは、ピタバンとマグネットとの間のギャップが大きくなり、

磁石がつかなくて良い箇所に、不燃認定建材「メガフネン BSS」を
並べての TM 工法をお勧めしております（詳しくは右ページ）

ピタバンBSSは下地材なので、
塗装も可能です！

BSS
施工範囲

施工例：ピタバン BSS の上にホワイト系の壁紙を貼ったイメージ

ピタバンBSS
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MDF仕様

不燃仕様

厚み（T） 幅（W） 長さ（L） 重 量 設計価格 /枚 入 数

3.0mm
1,820mm

2,435mm

8kg

11kg
910mm

3.0mm
1,820mm

2,435mm

10kg

13kg
910mm

表 面

好みの壁紙を
貼ったり、

塗装も出来ます

鋼板
特殊
シート※

※「特殊シート」：壁紙施工の他、塗装施工も出来る特殊シートです。

好みの壁紙クロス

好みの塗装
又は

防湿
シート

！

※設計価格は税抜価格です。

壁紙

BSS

BSS ※1

MDF 材料
材 料

（非防火）
不燃材料（ ）

A4 コピー紙　目安保持枚数 約12 枚
認定番号：NM-4194

シックハウス対策品 F 基準適合4VOC





























本製品のお問い合わせは「壁装ディスプレイ課」へ

ホームページ

FAX 03-6695-6686

販売元

〒103-0021 東京都中央区日本橋本石町
3-3-10ダイワビル 6階・8階

QRコード
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MAIL display@magx.co.jp

WEB https://www.magx.co.jp

TEL 03-6695-6685

QRコード
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